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35000031 - TV Aldingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Oliver Braun, Neckarkanalstr. 78, 71686 Remseck am Neckar
Telefon geschäftl.: 0711-6667766, Mobil: 0172-7610136
E-Mail: braun@tv-aldingen.de

35000164 - FSV 08 Bietigheim-Bissingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Sigrid Kühnle, Breslauer Str. 20, 74321 Bietigheim-Bissingen
Telefon privat: 0714264440, Mobil: 01774868690
E-Mail: oli.kuehnle@t-online.de, Fax: 07142/221805

35000347 - SV Leonberg/Eltingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Achim Schmauder, Hirschberger Str. 30, 71229 Leonberg
Mobil: 015154873684
E-Mail: achim.schmauder@t-online.de

35000503 - TSV Grossglattbach - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Lisa Glashauser, Wiernsheimer 19, 75446 Wiernsheim
Telefon privat: 01715040487
E-Mail: lisa.glashauser11@gmail.com

35000525 - TSV Häfnerhaslach - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Julia Schneider, Kleeblattstr. 23-1, 74343 Sachsenheim

35000575 - TSV Heimsheim - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Corina Klepp, Heerstraße 12, 71296 Heimsheim
Telefon privat: 015252747495, Telefon geschäftl.: 015252747495
E-Mail: kickbasler@yahoo.de

35000600 - TASV Hessigheim - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Armin Krauth, Im Gschied 6, 74395 Mundelsheim
Telefon privat: 0714359303, Mobil: 01798066210
E-Mail: a.krauth@yahoo.de

35000612 - SKV Hochberg - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Michael Eggenweiler, Hohenstaufenstr. 26, 71686 Remseck am Necka
Telefon privat: 07146-97841, Mobil: 0163-4044781
E-Mail: michael-eggenweiler@t-online.de

35000727 - TSV Kleinsachsenheim - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Roland Azouri, Rathausstr. 11/1, 74343 Sachsenheim
E-Mail: roland.azouri@yahoo.com

35000810 - TSV Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Elvira Pietschmann, Schloßstr. 30, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: +491629425492, Mobil: 0162/9425492
E-Mail: fussball-frauen@tsv-ludwigsburg.de

35000867 - TV Möglingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Rüdiger Gliem, Schwieberdinger Str. 14/1, 71696 Möglingen
Telefon privat: 07141 4874009
E-Mail: ruediger@familiegliem.de

35000883 - TSV Münchingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Alexander Horvath, Christina-Blind-Str. 9, 70825 Korntal-Münchingen
Mobil: 015204884272
E-Mail: alexander.horvath@web.de

35000884 - 1. FC Spfr Münklingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Bernadette Assmann, Kronenstr. 11, 71263 Weil der Stadt
Telefon privat: 07033-304282, Mobil: 01520-6741464
E-Mail: berny63@gmx.net

35001027 - FSV Ossweil - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Jennifer Olbert, Max-Reger-Str. 16, 71640 Ludwigsburg
Telefon privat: 01624490327
E-Mail: jennifer.olbert@fsv-ossweil.de

35001033 - TSV Ottmarsheim - Bezirk Enz/Murr



 - 2 - 

Anschriftenverzeichnis Stand: 02.02.2025

Spielleiter Juniorinnen Daniel Reich, Neckarstr. 35, 74354 Besigheim
Telefon privat: 07143/409149, Mobil: 0152/58151056
E-Mail: daniel.reich@live.de

35001080 - Spvgg Renningen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Miriam Nienhüser, Schlüsselblumenweg 20, 71272 Renningen
Telefon privat: 017623616223, Mobil: 017623616223
E-Mail: miriam.schoenbein@gmail.com

35001242 - TSV Schwieberdingen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Abdi Gürbüz, Roseggerweg 21, 71696 Möglingen
Telefon privat: 01745695202, Mobil: 01745695202
E-Mail: Abdi.Guerbuez@gmx.de

35001259 - SV Sternenfels - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Tamara Lillich, Schlattweg 23, 75447 Sternenfels
E-Mail: tamara.lillich@web.de

35001349 - VfB Tamm - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Fabio Squillante, Ulmer Str. 5, 71732 Tamm
Telefon privat: 071412994182, Mobil: 01743111999
E-Mail: squillfa@arcor.de

35001479 - Spvgg Weil der Stadt - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Mirko Hotzy, Perouser Straße 57, 71272 Renningen - Malmsheim
Mobil: 0162-295-9640
E-Mail: Mirko.Hotzy@gmail.com

35001592 - FC Biegelkicker Erdmannhausen - Bezirk Enz/Murr

Spielleiter Juniorinnen Jennifer Kunz, Schafstr. 16, 71729 Erdmannhausen
Telefon privat: 07144327757, Telefon geschäftl.: 01797390098, Mobil: 01797390098
E-Mail: Jennifer.kunz@mail.de


